PREFE I TURA D E /

VIÇOSA DOERA
COMPROMISSO COMO POVO

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará
Modalidade: Concorrência - Edital N° CE0112024-SESA — Processo N° CE01 /2024-SESA

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, Sr.(a) Fátima Cintya Sá Pitombeira
da Cunha, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, II
(concorrência)), após exame e deliberação do processo administrativo N° CE01/2024-SESA, em observância
ao Instrumento Convocatório (Edital) CE01/2024-SESA, que institui o(a) Concorrência em epígrafe, resolve
homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a
seguir:

RESULTADO DA LICITACÃO:

Número do Lote: 1
Finalidade da Licitação: Contratação de Obras e Serviços Comuns e Especiais de Engenharia

Item 1

Objeto da Licitação:
CONSTRUÇÃO DE 3 UBS TIPO 1 NAS LOCALIDADES DE TRAPIÁ,
QUEIMADAS E ASSEMIM PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO
CEARÁ —CE

Quantidade: 1 Serviço(s)
Marca:

Valor Unitário: R$ 3.255.000,00
Valor Total: R$ 3.255.000,00

Participante Vencedor: CONSTRUTORA AG LTDA

Apelido: Participante 17

CNPJ / CPF: 34.326.829/0001-09

Cidade UF: Massapê - CE

Valor total Contratado: R$ 3.255.000,00

Viçosa do Ceará - CE, 22 de Maio de 2024 as 11 horas e 28 minutos

Assinatura ,<

Autoridade Competente: Fátima Cintya Sá Pitombeira da Cunha,

Promotor: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Página 1 de 1